

Bestyrelsesmøde Hundested Lokalhistoriske forening & arkiv 19. Marts 2025 kl. 17.00



Referent: Susan Åxman Petersen

Bestyrelsesmedlemmer: Poul Warrer, Birgith Bech, Susan Åxman, Lillian Jørgensen, og Maria Fridel

Suppleanter: Morten Hansen & Dorthe Gade

Afbud:

Dagsorden	Beslutning/info
01: Godkendelse af referat 29.1. 2025	Godkendelse af referat fysisk underskrift, er godkendt iflg. Mail
Konstituering af bestyrelse 2025	Formand: Poul Warrer Næstformand: Lillian Jørgensen Kasserer: Susan Åxman Petersen Bestyrelsesmedlem: Birgith Bech Bestyrelsesmedlem: Maria Fridel Suppleant: Dorthe Gade Suppleant: Morten Hansen
02. Meddelelser fra: Formand	
Foreningens Lokaler	Drøftelse af Lokale og aftale i forhold til Halsnæs Kommune
Foreningens Facebook	Besluttet at FB lukkes ned.
Hjemmeside	Referater er ikke opdateret i 2024, Den skal opdateres med de overordnede punkter og beslutninger fremadrettet af Poul og Susan
Vedligehold af hjemmeside og forenings mail	Fremover er det Poul og Susan der har adgang og vedligeholder hjemmesiden og foreningens mail og uddelegerer opgaver til daglig driftskontorfolket, som Birgith, Lillian, Dorthe og Svend
Opfølgning på generalforsamling	Der blev evalueret og der er mulighed for forbedring.
Loyalitet i bestyrelsen	Besluttet at alle i bestyrelsen, sætter Loyalitet til foreningen og mellem bestyrelsen, højt og skal

<p>Hvad vil vi med foreningen</p> <p>Åbningstider, vagter</p> <p>Sommertur</p> <p>Bladudvalg</p> <p>Annoncetegning Jul i Hundested</p> <p>Mail, hvem hvad hvor</p> <p>Referater fra møder</p> <p>Kasserer: Fremlæggelse/status over pengebeholdning og medlemmer i foreningen</p> <p>Andre:</p>	<p>overholdes af alle bestyrelsesmedlemmer. Det der beslutes, er det vi gør også efter møderne.</p> <p>Vi ønsker at udsende 4 Fortidsnyt og et Jul i Hundested. Vi ønsker stadig at benytte frivillig arbejdskraft og stadig at tage hensyn til den enkelte frivillige og forsøge at skaffe foredragsholdere i den målestok, der kan fremskaffes emner. Det vil være ønskværdigt om vi kunne få flere, der kunne deltage med Deres viden om Lokalområdet. Vi er åben for flere "historier"</p> <p>Der blev udarbejdet en plan i henhold til de nuværende åbningstider</p> <p>Bliver muligvis aflyst, da vi har afbud fra arrangør</p> <p>Poul ønsker at deltage i bladudvalget og være med til møderne, han taler med Lis om, hvem der er repræsenteret mv.</p> <p>Susan får ansvar opgaven fra 2025 og annoncetegnerne skal koordineres med bestyrelsen</p> <p>Foreningens mails er forbeholdt bestyrelsen og videresendes ikke til andre end bestyrelsesmedlemmer. Susan vedligeholder foreningens mail fremover.</p> <p>Bliver skrevet og beslutes til udgivelse på hvert bestyrelsesmøde</p> <p>Det ser fornuftigt ud og medlemmerne er godt i gang med at vende tilbage og betaler hurtigere end tidligere år.</p>
<p>03. Sager til behandling:</p>	

<p>Birgith Bech</p>	<p>Laver startpakker Kopierer Fortidsnyt, hvis vi mangler Udstilling sammen med Birgith Stemmer pengekasse af Vagter Udbringning af blade Annoncetegning</p> <p>Daglig drift på kontoret , mandag og Onsdag Klipper fra aviser og andet Arkiverer Laver startpakker Kopierer Fortidsnyt, hvis vi mangler Udstilling sammen med Lillian Vagter Udbringning af blade Annoncetegning</p>
<p>Dorthe</p>	<p>Daglig drift på kontoret, mandag og tirsdag Interview til Fortidsnyt og Jul i Hundested Artikler til Fortidsnyt Arkiverer donationer og fører ind til logbog, herunder dataopbevaring. Tekst og foto af arkivalier Modtagelse af Malerier og billeder. Laver Fotos og registrerer. Oprydning af arkiv og kælder af diverse materialer Vagter Udbringning af blade Annoncetegning</p>
<p>B: Årshjul</p>	<p>Er under udarbejdelse</p>
<p>C: Bladudvalg</p>	<p>Kontakt til Lis</p>
<p>D: Ønsker til indkøb 2025</p>	<p>Der bliver drøftet indkøbs ønsker og dette bliver taget op med Foreningens nye It-konsulenter snarest.</p>
<p>E: IT konsulent</p>	<p>Vi har to frivillige, men professionelle It folk</p>
<p>F:</p>	
<p>Eventuelt</p>	<p>Dorte har ryddet op i kælder og der er forslag til mere oprydning.</p> <p>Morten vil være bindeled i denne opgave</p>
<p>Næste møde</p>	<p>9. april kl. 17.00</p>

Godkendt 19.3.2025 ved mødeafslutning af hele bestyrelsen.